24
Борбата продължава 29
В навечерието на Балканската война 33
Балканската освободителна война и Одринската епопея 35
Разорението на тракийските българи през 1913 г. 37
Нова национална катастрофа и нова тракийска борба 39
Вътрешната тракийска революционна организация 42
Съюзът на тракийските дружества в България 45
Послеслов 50

Встъпителни думи

На 26 март (13 март по стария календарен стил) честваме Деня на Тракия. В този ден през 1913 г. българската армия превзема Одрин и слага край на Балканската война. Измокрен, гладен, уморен, българският войник изуми света със своя подвиг. Одринската епопея е една от най-славните победи в нашата военна история за всички времена, която всяка година си припомняме със заслужена гордост.